
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  101

del 26/03/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  48     DEL  26/03/2018

OGGETTO: SERVIZIO TELEFONIA COMUNE DI CURSI. LIQUIDAZIONE FATTURE 
TELECOM

Pag. 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di C.C. n. 12 del 23.03.2018, dichiarata immediatamente eseguibile, con cui è stato 
approvato il bilancio di previsione 2018/2020;

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2018, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del  
Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Visto che Telecom Italia Spa è fornitore del servizio Internet per la scuola media sita in Via E. De Amicis;

Viste le fatture:

FORNITORE CONTRATTO FATTURA DATA
Somma di 
IMPORTO

TELECOM 83613346707 8S00445057 09/11/2016 2,63
83613347340 8S00010240 10/01/2017 225,91
83613347340 8S00102437 08/03/2017 229,02
83613347340 8S00186548 09/05/2017 231,91
83613347340 8S00267840 08/07/2016 220,09
83613347340 8S00271886 10/07/2017 231,49
83613347340 8S00443134 09/11/2016 224,89
83613347341 8S00010404 10/01/2017 219,31
83613347341 8S00102518 08/03/2017 220,02
83613347341 8S00187692 09/05/2017 223,01
83613347341 8S00268703 08/07/2016 211,16
83613347341 8S00272921 10/07/2017 221,63
83613347341 8S00444615 09/11/2016 213,96

888010827573 7X00869927 14/02/2017 3,75
888010827573 7X01837113 14/04/2017 2,26
888010827573 7X02787490 15/06/2017 5,55
888010827573 7X05148062 15/12/2016 2,26

Totale complessivo 2688,85

Ritenuto, pertanto, dover provvedere in merito;

Visto l’art. 107 del D. L.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare alla Telecom Italia Spa, per la fornitura del servizio  
Internet presso la scuola media di Via de Amicis, la complessiva somma di € 2.688,85# IVA compresa  e 
imputare la somma di:

 € 1.481,60 sul cap. 80/4, del corrente esercizio finanziario;

 € 1.000,00 sul cap. 330/1, del corrente esercizio finanziario;

 € 207,25 sul cap. 370/1, del corrente esercizio finanziario;

2. Dare atto che:

-  al  materiale  pagamento  si  provvederà,  come  indicato  da  Telecom  Italia  Spa  tramite  versamento 
dell’importo complessivo di  € 2.688,85# mediante bonifico bancario c/o UNICREDIT Spa – IBAN:  
IT63Z0200809440000005504328.

- il presente provvedimento è efficace dal momento della sua pubblicazione sul sito web del Comune, ai  

Pag. 2 di 4



sensi dell’art. 18 del D.L. n. 83/2012, convertito in legge n. 134 del 7 agosto 2012.

Di trasmettere copia della presente in data odierna al responsabile del servizio finanziario per quanto di 
competenza.

Pag. 3 di 4



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  26/03/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 4 di 4


	COMUNE DI CURSI

